
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

                                                                Р І Ш Е Н Н Я 

 

«29» серпня 2024року                                                                                                    № 977-VIII 

 

 Про внесення змін до рішення Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області від 30 травня 2024 року №917-VIII “Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення у постійне користування військовій частині 2196 (2 

прикордонний загін Державної прикордонної служби України) земельної ділянки для 

розміщення та постійної діяльності Державної прикордонної служби України 

кадастровий номер 5123983400:02:003:0331, яка розташована на території 

Лиманської селищної територіальної громади 

 Роздільнянського району Одеської області” 

 

       Відповідно до  п.34 ст. 26, ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.12, 20,77, 79-1, 92,116,117, 122, 123,125,126,186 Земельного кодексу України, ст.19,30,50 

Закону України “Про землеустрій”, ст. 24 Закону України Про регулювання містобудівної 

діяльності", ст.21 Закону України «Про державний земельний кадастр»,  ч. 6 Розділу ІІ 

Прикінцеві та Перехідні Положення Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 

розглянувши клопотання начальника 2 прикордонного загону (командира військової частини 

2196) Романа Кігівчака від 17.07.2024 вх.№2146 року про передачу в постійне користування 

земельних ділянок та передачу земельних ділянок із комунальної у державну власність, 

враховуючи лист Одеської обласної державної адміністрації від 16.07.2024 року 

вих.№8152/7/01-29/9206/2-24 щодо надання в постійне користування земельних ділянок 

Державній прикордонній службі України, а також  враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії селищної ради з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх 

наслідків, Лиманська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до рішення Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області від 30 травня 2024 року №917-VIII “Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення у постійне користування військовій частині 2196 (2 прикордонний загін 

Державної прикордонної служби України) земельної ділянки для розміщення та постійної 

діяльності Державної прикордонної служби України кадастровий номер 

5123983400:02:003:0331, яка розташована на території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області”, а саме доповнити зазначене рішення 

наступними пунктами: 

п.3:Передати в постійне користування  військовій частині 2196 (2 прикордонний загін 

Державної прикордонної служби України) земельну ділянку кадастровий номер 

5123983400:02:003:0331, яка розташована на території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області, в межах с. Кучурган загальною площею 

1,2700 га, цільове призначення:15.03 для розміщення та постійної діяльності Державної 



прикордонної служби України. 

п.4. Передати з комунальної власності Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області в особі Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області в державну власність в особі Одеської обласної 

державної адміністрації земельну ділянку, яка розташована на території Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області в межах с. 

Кучурган згідно з Актом-прийомом передачі земельної ділянки, Додаток №1. 

п.5.Уповноважити Лиманського селищного голову Бакланова В. В. підписати Акт прийому-

передачі земельної ділянки, Додаток №1. 

п.6. Військовій частині 2196 (2 прикордонний загін Державної прикордонної служби 

України) здійснити державну реєстрацію права постійного користування земельною 

ділянкою у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

2. Пункт 3 рішення Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області від 

30 травня 2024 року №917-VIII “Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у 

постійне користування військовій частині 2196 (2 прикордонний загін Державної 

прикордонної служби України) земельної ділянки для розміщення та постійної діяльності 

Державної прикордонної служби України кадастровий номер 5123983400:02:003:0331, яка 

розташована на території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області”, вважати пунктом 7. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію селищної ради  з 

питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

 
 

 

  Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області 

від 29 серпня 2024 року  977-VIII 
 

Акт прийому-передачі  

земельної ділянки кадастровий номер  5123983400:02:003:0331 

 із земель комунальної власності Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області в особі Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області у державну власність в особі Одеської 

обласної (військової) державної адміністрації для розміщення та постійної діяльності 

Державної прикордонної служби України (код згідно з КВЦПЗ 15.03) 

 

__ __________2024 року 

 

Лиманська селищна рада Роздільнянського району Одеської області, в особі Лиманського 

селищного голови Бакланова Віктора Васильовича, який діє відповідно до Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, з однієї сторони та Одеська обласна державна 

(військова)  адміністрація, в особі __________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

з іншої сторони, склали акт-прийому передачі земельної ділянки про наступне: 

1. Лиманська селищна рада Роздільнянського району Одеської області передає з комунальної 

власності Лиманської селищної ради, а Одеська обласна (військова) державна адміністрація 

приймає у державну власність земельну ділянку кадастровий номер  5123983400:02:003:0331, 

загальною площею  1,2700 га,  для розміщення та постійної діяльності Державної 

прикордонної служби України (код згідно КВЦПЗ 15.03), яка розташована на території 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області в 

межах населеного пункту с. Кучурган відповідно до рішення Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області від __ серпня 2024 року №___-VIII “Про внесення 

змін до рішення Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області від 30 

травня 2024 року №917-VIII “Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у 

постійне користування військовій частині 2196 (2 прикордонний загін Державної 

прикордонної служби України) земельної ділянки для розміщення та постійної діяльності 

Державної прикордонної служби України кадастровий номер 5123983400:02:003:0331, яка 

розташована на території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області”, а саме: 

- загальною площею 1,2700 га; 

-  кадастровий номер земельної ділянки 5123983400:02:003:0331; 

- цільове призначення - 15.03 для розміщення та постійної діяльності Державної 

прикордонної служби України; 

- категорія земель — землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення; 

- обмеження (обтяження) у використанні земельної ділянки: водоохоронна зона (код 

обмеження 05.01) площа земельної ділянки, на яку поширюється дія обмеження 1,2700 га 

відповідно до Водного кодексу України від 06.06.1995 року №213/95-ВР, прибережно-захисна 

смуга (код обмеження 05.02) площа земельної ділянки, на яку поширюється дія обмеження 

1,2700 га відповідно до Водного кодексу України від 06.06.1995 року .№213/95-ВР. 

- стан земельної ділянки задовільний та відповідає умовам використання земельної ділянки 

за визначеним цільовим призначенням. 

 

 

 



 

2. Акт прийому-передачі земельної ділянки, що зазначена в п.1, складено у двох 

примірниках, що мають однакову юридичну силу для кожної із сторін. 
 

 

Лиманська селищна рада                                                   Одеська обласна 

Роздільнянського району                                                   державна (військова) адміністрація 

 Одеської області                                                     
 

місце знаходження юридичної особи:                            місце знаходження юридичної особи: 

67452, Одеська область, Роздільнянський район,         65032, м. Одеса, проспект Шевченка, 4 

 селище Лиманське,  вул. Центральна,79                       код ЄДРПОУ 00022585 

ЄДРПОУ 05384548 

Лиманський селищний голова                                        _________________________________ 
 

_______________________Віктор БАКЛАНОВ          _________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


